

Paz de Ariporo, 15 de mayo de 2020

Señores:

MUNICIPIO DE HATOCOROZAL

Atn. Dra. Nardys Tatiana Fernández Gutiérrez
Secretaria General y de Gobierno

Ref.: Solicitud cotización elementos de papelería.

b

Cordial saludo

En respuesta a la solicitud allegada vía correo electrónico y según oficio No. 200.05.01.152, allegarnos la siguiente cotización a todo costo de los siguientes elementos para suplir las necesidades de elementos para las diferentes oficinas de la administración municipal y según las especificaciones técnicas indicadas en su solicitud.

ITEM	PRODUCTO	UND	CANT	VR. UNITARIO	VR. TOTAL
1	Resmas de papel tamaño carta	Caja	80	160.000,00	12.800.000,00
2	Resmas de papel tamaño oficio	Caja	15	200.000,00	3.000.000,00
3	Esferos color negro	Caja	23	10.800,00	248.400,00
4	Esferos color rojo	Caja	2	10.800,00	21.600,00
5	Ganchos tipo clip	Caja	48	1.700,00	81.600,00
6	Gancho para cocedora	caja	5	4.100,00	20.500,00
7	Caja para archivo	Unidad	500	6.800,00	3.400.000,00
8	Carpeta cuatro solapas	Unidad	910	6.500,00	5.915.000,00



servicopiaspza@gmail.com
Tel: 313 4054686 - 312 2828973
Calle 9 No 11 - 27
Paz de Ariporo Casanare

9	Lápiz de madera HB	Caja	20	12.300,00	246.000,00
10	Bisturí	unidad	15	6.700,00	100.500,00
11	Pegante en barra de 40 grs	Unidad	25	6.100,00	152.500,00
12	resaltadores	Unidad	30	3.000,00	90.000,00
13	Gancho tipo mariposa	caja	9	4.100,00	36.900,00
14	Cinta transparente 48mm * 100 mts.	unidad	22	8.100,00	178.200,00
15	Libro de actas 200 folios	unidad	15	16.200,00	243.000,00
16	Marcador sharpie	unidad	30	3.700,00	111.000,00
17	Marcador borrable	unidad	50	3.300,00	165.000,00
18	Marcador permanente	unidad	34	3.000,00	102.000,00
19	sobre de manila oficio	unidad	350	550,00	192.500,00
20	Sobre de manila jumbo	unidad	100	820,00	82.000,00
21	separador banderita auto adhesivas	paquete	32	3.000,00	96.000,00
22	pega notas 100 etiquetas	paquete	22	3.000,00	66.000,00
23	Cosedora(grapadora)	unidad	7	13.500,00	94.500,00
24	Perforadora dos huecos para oficina	unidad	5	11.500,00	57.500,00
25	Saca ganchos	Unidad	2	2.700,00	5.400,00
26	borrador de nata	caja	2	32.200,00	64.400,00



servicopiaspza@gmail.com
 Tel: 313 4054686 - 312 2828973
 Calle 9 No 11 - 27
 Paz de Ariporo Casanare

27	corrector tipo lapicero	unidad	6	2.700,00	16.200,00
28	silicona liquida 100 ml	unidad	6	4.100,00	24.600,00
29	Tijeras metálica grande	unidad	10	9.500,00	95.000,00
30	tinta para sellos color negro	Unidad	4	18.000,00	72.000,00
31	Huellero	unidad	3	3.000,00	9.000,00
32	regla plástica	Unidad	4	2.100,00	8.400,00
33	pegante liquido 115 gr	Unidad	7	4.000,00	28.000,00
34	tajalápiz metálico	caja	2	10.000,00	20.000,00
35	Guantes quirúrgicos	caja	3	70.000,00	210.000,00
36	caja Tapa bocas *50	caja	2	90.000,00	180.000,00
37	cinta preventiva amarilla	rollo	1	35.000,00	35.000,00
38	kit tinta recarga 1 litro (amarilla, magenta, cian, negra)	unidad	3	320.000,00	960.000,00
39	tóner original hp 2035(05A)	unidad	18	520.000,00	9.360.000,00
40	tóner original Samsung ML 2160 (D101S)	unidad	2	270.000,00	540.000,00
41	cabezal plotter HPT2300	unidad	2	520.000,00	1.040.000,00
42	Impresora multifuncional, tinta continua wifi	unidad	1	1.050.000,00	1.050.000,00
43	computador de escritorio todo en uno	unidad	6	4.050.000,00	24.300.000,00
44	licencia de office 365	unidad	6	80.000,00	480.000,00



servicopiaspza@gmail.com
Tel: 313 4054686 - 312 2828973
Calle 9 No 11 - 27
Paz de Ariporo Casanare

45	Disco duro Externo 1tera	unidad	1	350.000,00	350.000,00
46	licencia antivirus internet security mult/ PARA 10 dispositivos	unidad	1	720.000,00	720.000,00
47	GPS	unidad	1	2.050.000,00	2.050.000,00
48	Scanner alimentacion vertical, duplex a color	unidad	1	2.800.000,00	2.800.000,00
				TOTAL GENERAL	71.918.700,00

SON: SETENTA Y UN MILLON NOVECIENTOS DIECIOCHO MIL SETECIENTOS PESOS M/CTE.

La presente cotización incluye todo los costos directos e indirectos, así como los impuestos aplicables de acuerdo a mi condición tributaria.

Adicionalmente adjunto copia de mi registro mercantil, copia de la cedula de ciudadanía y copia de mi registro único tributario – RUT.

Cordialmente,

PAOLA ANDREA SANTOS MORA
PAOLA ANDREA SANTOS MORA
 C.C. 53.009.417 de Bogotá
 Calle 9 No. 11 – 27
Servicopiaspza@gmail.com
 3134054686



servicopiaspza@gmail.com
 Tel: 313 4054686 - 312 2828973
 Calle 9 No 11 - 27
 Paz de Ariporo Casanare